Mensário Oficial do Município



Instituído pela Lei Nº. 013/82 de 21 de janeiro de 1982

GOVERNO MUNICIPAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - PB

ANO XXXIV - №. 001/2016 - JUAREZ TÁVORA-PB SEGUNDA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2016.

PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 011/2016

Em 11 de Janeiro de 2016

A Prefeita Constitucional do Município de Juarez Távora, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que preceitua a Lei 8.666/93, com as alterações posteriores da Lei 8.883/94, datada de 08 de junho de 1994.

RESOLVE:

- Art. 1º. Exonerar, a Sra. **Darianne Dênia Ribeiro Do Nascimento** do Cargo Comissionado de Diretora do Centro de Saúde, vinculada a Secretaria de Saúde deste município.
- Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

MARIA ANA FARIAS DOS SANTOS Prefeita Constitucional



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 012/2016

Em 11 de Janeiro de 2016

A Prefeita Constitucional do Município de Juarez Távora, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que preceitua a Lei 8.666/93, com as alterações posteriores da Lei 8.883/94, datada de 08 de junho de 1994.

RESOLVE:

- Art. 1º. Nomear, a Sra. **Dayseanne Dávila Ribeiro do Nascimento** para o Cargo Comissionado de Diretor Centro de Saúde, vinculada a Secretaria de Saúde deste município.
- Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

MARIA ANA FARIAS DOS SANTOS
Prefeita Constitucional

